৩৪তম বিসিএস (পুলিশ) ব্যাচের শিক্ষানবিস সহকারী পুলিশ সুপারদের

শিক্ষা সমাপনী কুচকাওয়াজ অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ পুলিশ একাডেমি, সারদা, রাজশাহী, বৃহস্পতিবার, ৩০ ভাদ্র ১৪২৪ বঙ্গাব্দ, ১৪ সেপ্টেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহীম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

উপস্থিত উর্ধ্বতন সামরিক ও বেসামরিক কর্মকর্তাবৃন্দ,

প্রিয় নবীন পুলিশ কর্মকর্তাবৃন্দ,

আমন্ত্রিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।